
                             PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO

DECRETO      Nº       14.120     ,DE        17        DE        FEVEREIRO           DE
2016.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO, usando da atribuição
que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto Velho, e
tendo em vista o que consta no Processo nº  12.00020-00/2016.

R E S O L V E:

ARBITRAR e CONCEDER ao Secretário Municipal de Assistência Social -
SEMAS, SOLANO DE SOUZA FERREIRA, cadastro nº 274671, 01 (uma) diária, no valor
unitário de R$ 478,71 (quatrocentos e setenta e oito reais e setenta e um centavos) e ¹/² (meia)
diária, no valor de R$ 239,36 (duzentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos), no
período de 01 a 02.03.2016, para que o mesmo possa deslocar-se a cidade de Brasília - DF,
com o objetivo de participar de reunião técnica no Ministério do Desenvolvimento Social -
Diretoria Executiva do Fundo Nacional de Assistência Social  e Ministério da Saúde, para
tratar de assuntos relacionados aos repasses municipais e reprogramação para o ano de 2016.

 

MAURO NAZIF RASUL
Prefeito 


